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matin matin matin a-m a-m
EQUIPE 1 relais nages relais nages | relais
groupes
DURIS Elena 10x50 hdividuellg4X200 NLpdividuelld4X100 4M
(uniguemen

1 MOUNIER Raquel Maitres t matin) 2 100 DOS
2 MALLEUS Estelle Interclubs OK 3 100 Br
3 OUALDI--DJEBRIL Inés Interclubs OK 4 100 NL 2 D
4 LE SAND Eugénie Jeunes OK 5 100 PAP 3
5 KOLODZIEJ Lydia Maitres OK 6 100 4N
6 BIZE Eva Jeunes OK 1 200 DOS
7 DURIS Eléna Interclubs OK 7 200 Br P
8 COUTURIER Eléonore Interclubs OK 8 400 NL
9 CHEVALIER Eve Juniors OK 9 1 200 PAP C
10 COUSSIEU Beatrice Maitres OK 10 4 200 4N B
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matin matin matin a-m a-m
EQUIPE 2 groupes relais nages relais nages | relais
LIM Sojin 10x50 hdividuellg4X200 NLpdividuelld4X100 4M
1 METTE Samia Maitres OK 2 100 DOS
2 DEBRAY Sophie Interclubs OK 3 100 Br
3 STETTEN-PIGASSE Salomé Interclubs OK 4 100 NL
4 CREPIN Elise Interclubs OK 5 100 PAP C
5 FEUILLIE Hélene Maitres oK 6 100 4N -
6 LANGHADE Félicie Interclubs OK 7 4 200 DOS P
7 | HELIAS-RODZEWICZ Magdaleng Interclubs OK 8 200 Br B
8 VIQUERAT Laurine Senilors OK 9 1 400 NL
9 GALMEL Claudia Interclubs OK 10 2 200 PAP D
10 LIM Sajin Interclubs OK 1 3 200 4N




\LLUAUL
NTAlexa
JARDVal
HIEUTIp!
>PAlexar
"ANDRE/
BACSole
‘NONISo
FAUTMé

AIBMarg

eq3
eq3
eq3
eq3
eq3
eq3
eq3
eq3
eq3

eq3

matin matin matin a-m a-m
EQUIPE 3 relais nages relais nages | relais
groupes
CUFFAUT Melissa 10x50 hdividuellg4X200 NLpdividuelld4X100 4M
1 TALLUAU Lou Jeunes OK 2 100 DOS
uniquement
2 NEANT Alexandra Maitres matin) 3 100 Br
OK (pas

3 RENARD Valérie Maitres brasse) 4 100 NL officielle
4 MATHIEU Tiphaine Interclubs OK 5 100 PAP
5 KOPP Alexandra Interclubs OK 6 100 4N 4 C
6 SANTANDREA Elisa Jeunes OK 1 200 DOS D
7 JESBAC Solenne Interclubs OK 7 200 Br
8 MARNONI Solene Elite 8 3 400 NL
9 CUFFAUT Mélissa Juniors OK 9 1 200 PAP P
10 CHAIB Margaux Interclubs OK 10 2 200 4N B




ARDEEli
PATChar
J LEVRII
LLEULuc
IBURGEF
\NETONM
LARTJea
J-LEFLAI
BERTHE

INYARSEe

eq4
eq4
eq4
eq4
eq4
eq4
eq4
eq4
eq4

eq4

matin matin matin a-m a-m
EQUIPE 4 relais nages relais nages | relais
groupes
JEANNETON Melissa 10x50 hdividuellg4X200 NLpdividuelld4X100 4M
1 LARDE Elisa Interclubs oK 2 [100D0S| 4
2 POUPAT Charlotte Interclubs OK 3 100 Br
3 | COTTEREAU LEVRIER |Lou-Anne Jeunes OK 4 100 NL
(préférence

4 TALLEU Lucile Maitres matin) 5 100 PAP P
5 WALDBURGER Marie Interclubs Ok 6 100 4N
6 JEANNETON Mélissa Jeunes OK 1 2 200 DOS D
7 MILLART Jeanne Interclubs OK 7 200 Br
8 | BOUCHARD-LEFLAMBE | Amélie Maitres OK 8 3 400 NL C
9 | LANGLOIS-BERTHELOT | Véréna Maitres OK 9 200 PAP B
10 KONYAR Selin Interclubs OK 10 1 200 4N
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matin matin matin a-m a-m
EQUIPE 5 groupes relais nages relais nages | relais
BASALO Elodie 10x50 ndividuellg4x200 NLpdividuelle4X100 4M
1 | HASSMANN- - GUENON | Lilou Jeunes OK 8 100 DOS
2 NAOUN Meysenng Interclubs OK 10 100 Br
3 RENARD Margaux Avenirs OK 9 100 NL
4 BASALO Elodie Maitres OK 6 100 PAP 4 C
5 TAJIRI Isabelle Maitres OK 7 100 4N 3
6 AZIZI Lilia Jeunes OK 2 2 200 DOS P
7 TISSIER Teha Avenirs OK 3 200 Br D
8 SNEP Ava rebec Avenirs OK 4 400 NL
9 SAUZEAU Lilou Jeunes OK 1 1 200 PAP B
10 BLONDEL Lou Avenirs OK 5 200 4N
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matin matin matin a-m a-m
EQUIPE 6 groupes relais nages relais nages | relais
FAUCHEUX Gwenaélle 10x50 ndividuellg4x200 NLpdividuelle4X100 4M

1 BILLET Claire Maitres OK 1 100 DOS 2
2 GIRALT Stéphanie Maitres OK 2 100 Br
3 MAGNAVAL Cécile Maitres OK 3 100 NL C
4 FAUCHEUX Gwenaellg Maitres OK 4 100 PAP D
5 ANJOLRAS Christine Maitres OK matin 5 100 4N Paris
6 CLAUDEL Sophie Maitres OK 6 200 DOS
7 ROMOLI Sabine Maitres OK 7 3 200 Br B
8 EL BEKRI Fedwa Maitres OK 8 4 400 NL
9 SIBONY Pascale Maitres OK 9 1 200 PAP P
10 ROYER Sophie Maitres oK 10 200 4N
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NGUECé Rempl
ZRMANN Rempl
OCA THI Rempl
5RANDJi Rempl
ARBEMil Rempl
RBIELLE Rempl
TOTFran Rempl
Rempl
Rempl
Rempl
Rempl

Rempl

Rempl |13 |

REMPLACANTES groupes Samedi [Dimanche
1 OLINGUE Céline Maitres oK
2 ACKERMANN Julia Maitres OK matin
3 DE BROCA THIN Alice Jeunes OK
4 LEGRAND Julie Interclubs OK
5 BARBE Milla Interclubs OK
6 SUBERBIELLE Diane Interclubs OK
7 BOUTOT Francoise Maitres OK
8
9
10
11
12|
13




